
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 16:29:03

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

AXAGON BUCM3-CM30AB

Cena celkem: 249 Kč
 (bez DPH: 206 Kč)
Běžná cena: 274 Kč
Ušetříte: 25 Kč
Kód zboží: KABAXA2037
Part No.: BUCM3-CM30AB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON BUCM3-CM30AB

Prémiový propojovací kabel s textilním opletením je navržen pro rychlé datové přenosy a nabíjení notebooků, telefonů,
tabletů a dalších mobilních zařízení s portem USB typu C. Konektory s poniklovaným povrchem a pozlacenými kontakty
společně s trojitým stíněním a kvalitní izolací kabelu zaručí spolehlivý přenos dat a ochrání přenášené signály před
nepříznivým rušením. Podporuje přenos dat rychlostí až 5 Gb/s a nabíjení proudem až 3 A (Power delivery 60 W).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: USB 3.2 Gen1 typ C (M)

Konektor 2: USB 3.2 Gen1 typ C (M)

Délka: 3 m

Barva: černá


